
•.. ,.
HOTARARE

privind aprobarea organigramei, numărul de personal
şi statului de functii al Serviciului Public Centrale Termice şi Administrare Fond

Locativ

Consiliul local al municipiului Călăraşi, judeţul Călăraşi;
Având în vedere:

- avizele comisiilor de specialitate;
- expunerea de motive a Primarului municipiului Călăraşi nr. 27836/25.07.2013;
- referatul Serviciului Public Centrale Termice şi Administrare Fond Locativ
nr.2418/24.07.2013;
- raportul Serviciului Public Centrale Termice şi Administrare Fond Locativ
nr.2419/24.07.2013;
- prevederile Ordonanţei de Urgenţă li. 77/26.06.20132 privind asigurarea funcţionalităţii
administraţiei publice locale a numărului de posturi şi reducerea cheltuielilor la instituţiile şi
autorităţile publice din subordinea, sub autoritatea sau în coordonarea Guvernului ori a
ministerelor;
- prevederile art. 36, alin. 3, lit. b, din Legea li. 215/2001, privind administraţia publică locală,
republicată, cu modificările şi completările ulterioare;
- prevederile Legii nr. 52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia publică;

În temeiul art. 45 din Legea li. 215/2001, privind administraţia publică locală, republicată,
cu modificările şi completările ulterioare;

HOTĂRĂşTE:

Art.1. Se aprobă organigrama, numărul de personal şi statul de funcţii pentru Serviciul Public
Centrale Termice şi Administrare Fond Locativ, conform Anexelor care fac parte integrantă din
prezenta hotărâre.
Art.2. Odată cu intrarea în vigoare a prezentei, orice dispoziţie contrară îşi încetează
aplicabilitatea.
Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se însărcinează biroul Resurse Umane din cadrul
Serviciul Public Centrale Termice şi Administrare Fond Locativ.
Secretarul municipiului Călăraşi va asigura comunicarea prezentei celor interesaţi.
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 18 voturi pentru din 18 voturi exprimate.

Nr.139
Adoptată la CăIăraşi
Astăzi ,30 .07.2013

Contrasemnează,
Secretarul municipiului,

Cs.Jr. Mărgărit Sârbu
Emisă în 3 exemplare


